Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                07.03.2017                  р.п. Мучкапский                                   № 84

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.03.2015
года №300 «Об утверждении Положения о составе  координационного
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Мучкапского
района»

В связи с кадровыми изменениями  администрация Мучкапского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 и  изложить его в новой
редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Мучкапского района и на информационно-новостном
портале www.top68.ru.

3.   Постановление администрации  Мучкапского района от 14.05.2015
года  №300 «Об утверждении положения о составе координационного  совета
по развитию малого и среднего предпринимательства Мучкапского района»
считать утратившего силу.

 Главы
 района                                                                                    А.А.Хоружий

А.Ю. Стрижков
8 (47546) 3-12-57

Приложение №1
Утвержден

постановлением администрации района
 от                         №____

Состав
координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Мучкапского района

Гущина
Жана Викторовна

-  заместитель главы администрации
района, председатель
координационного Совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства Мучкапского
района

Гришнина
Татьяна Ивановна

-  директор ООО «ГИД»
(по согласованию), заместитель
председателя координационного
Совета

Стрижков
Алексей Юрьевич

- главный специалист отдела
экономики администрации района,
секретарь координационного Совета

Члены комиссии:

Коростелева
Юлия Юрьевна

- начальник отдела экономики
администрации района

Володина
Татьяна Александровна

- главный юрисконсульт отдела
организационно-правовой работы и
информатизации администрации
района

Благин
Виктор Борисович

- директор ООО «Родник»
(по согласованию)

Кондаков
Александр Александрович

- и/п, глава КФХ (по согласованию)

Мишина
Наталия Ильинична

- председатель местной организации
«Союз пенсионеров России» (по
согласованию)

Попова
Галина Ивановна

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Попова
Ирина Алексеевна

- главный специалист отдела
экономики  администрации района

Савинков
Сергей Викторович

- генеральный директор СХПК
«Восход» (по согласованию)